ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE FONDOS
ENTIDAD: PODER JUDICIAL
EJERCICIO  COMPARATIVO ENTRE FL: 31/12/2004 Y EL 31/12/2005

DISPONIBILIDADES AL INICIO 33.528.205,65
ORIGENES DE FONDOS 98.442.666,51
Ejecucion de Recursos 97.595.086,10
Aumento de Libramientos de Tesoreria 397.214,35
Aumente de deudas por aportes y ret, s/sueldos 362.634,36
Aumento de retenc. convencionales s/ sucldos 43,004,895

Aumento de Deudas por Gurantias -
Aumentio de Programas Financiados -
Aumento de Fondos con Afcctacidn Especifica

Aumenio de Otras Deudas 10.301,46
Disminucién de Créditos ¢ Municipios -
Disminucion de Créditos ¢/organismos Prov, 11.329.40
Disminucion de Créditos o/ organismos Nac. -
Disminucion de Créditos otras Entidades -

Disminucién de Crédites por Operaciones -

Disminucion de Créditos Varios 23.0056,89
APLICACION DE FONDOS 79.484.426,05
Ejecucton de Erogaciones TR.TH0.511,33

Disminucion de Libramientos de Tesoreria -
Disminucion de Libramienios de Tesoreria Obra -
Disminucion de deudas por apertes v ret. s/ sueldos -
Disminucién de retenc. Convencionales s/ sucldos -
Disminucion de deudas por Garantias -
Disminuecion de Programas Financiados -
Disminucién de Fordos con Afectacion Especifica -
Disminuciéon de Otras Deudas -
Disminucién de Resultados Acumulados

Aumento de Créditos ¢/ Municipios -
Aumento de Créditos ¢/organismos Nac.

Aumenta de Crédites otras Entidades Prov, ART

Aumento de Créditos Org. Prov. 702,414,772
Aumento de Créditos Org. Prov. OTROS :
Aumento de Créditos por Operaciones 31.500,00

Aumento de Créditos Varios -

DISPONIBILIDADES AL CIERRE o 52.486.446,11
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ESTADQ DE ORIGEN Y APLICACION DE FONDOS

ENTIDAD: PODER JUDICIAL

EJECUCION DE RECURSOS
EJECUCION DE EROGACIONES
DISFONIRILIDADES
TESORERIA
122/1/80
12272740
122/3/80
12244180
122/5/80
12276/ 50
122/7/80
122/8/80
122711780
122713780
DIRECCIONES DE ADMINISTRACION
Caja Justicia
INVERSIONES FINANCIERAS
B.P.N. Plaza Fijo
B.P.N. Pluzo Fijo Fondo Anteiclien

CREDITOS

CREDITOS CON ORGANISMOS Y ENTIDADES PROVINCIALES
ADMINISTRACION CENTRAL
Creditos oforganismos Prov. SURS. ESTADO REC.NAT
Urédites oforganismos Prov. DIRECC, VIV, INSTIT.
OTROS CREDITOS C/ORGANISMOR ¥ ENT. PROVINCIALES
Otros Créditos of Organismoes v Knt, Provinciales

CREDITOS CON OTRAS ENTIDADES
EMPRESAS PRIVADAS [ PRUVINUIA ART}

CREDITOS VARIOS
NEUDORES VARIOS

CUENTAS A COBRAR POR OPERACIONES
ANTICIPO A PROVEEDORES

DEUDAS DE LA TESCRERIA
DEUDAS CON PROVEEDORES Y CONTRATISTAS
Libramicnte Tesoreria Prowveediores
Libramiento Tes. (s por Conlrato
Lilbram. Tesoreria Prov.Obras por Administracion

DEUDAS POR HABERES

[ibramienta Tesoreria Haberes

DEUDAS POR APORTES Y CONTRIBUCIONES SOBRE SUELDOS
APORTES JUBILATORIOS
APORTES ASISTENCIALES
DEPOSITOS JUDICIALES
SEGUROS
CUOTAS BINDICALES

RETENCIONES CONVENCIONALES SOBRE SUELDOS
RETENCIONES A FAVOR DE ORGANISMOS PROVINCIALES
RETHENCIONES A FAVOR DR OTRAS ENTIDADES

OTRAS DEUDAS
ADELANTOS B.P.N, - RENTAS GENERALES
FONDOS DE TERCEROS POR RENTAS GENERALES
CTROS FONDOS DI TERCEROS
MORA E [NCUMPLIMIENTO

RESULTADO
RESULTADO DEL EJERCICIG BN v -
Hies

31/12/2004

77.355.186,30
60.833.364,18
33.528.205,65
8.629.478,27
1.591.605,67
149.446,07
3.342.040,10
116.373,0f

1,138 464,45
924.331,18
1041 B8 BY
4.5353,00

1.2548 189 86

£3.283,74

13.433. 825,14
1140161812

476.429,87

413.121,94
30.723,60
11.329,40
19.394,20
382.398,34
382.308,34

9.805,73
480573

53.502,20
53.502.20

624.732,45
613.735,55
600.504,25
13.231.30

10.996,%0
10,995,290

1.334.218,81
T62.434 64
484 839,05
14.020,77
18.753,47
54.180,88

239.012,79
16.997,41
222.015,3%
95.171,22
001

$43.171,21

16,521.822,12
1652182212

31/12/2005

97.595.086,10
78.750.511,33
52.486.446,11
6.202.342,18
2.007.942,67
£12.576,55
1.860.305,36
196, 187,32
419.188,24
TH1HULHT
383,043,758
$.015.00
271,12

BT

11.6063,93

1610716977
30.165.330,23

1.144.509,30

1.104.207,26
19.394,20

14.3094.20
1,084.813,06
1.084.513,06

9.805,73
9.805,73

30.496,31
30.44%65,31

31.500,00
31.90G0,00

1.021.946,80
1.021.918,90
S70.318,90
51.600,00

27,90
27,90

1.696 853,17
G ].447 7h
0631212

1. 286,81
28,317,049
81.259.39

2B2.107.74
16.717.30
263.390,44

105.472,68

15.617,36
H9.K55,32

18.844,.574,7T
18 .844.374,77,
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